
Skid och vandringsleder i Ottsjö 2025 
 

Skidspår och vandringsleder i Ottsjöområdet blir allt bättre! Många funderar inte över allt  arbete som 

under hela året ligger bakom... hur spåren och lederna kommer till samt hur 

kostnaderna finansieras!   

 

Spåren kräver underhåll redan när det är barmark, sly och gräs måste röjas, diken 

och broar underhållas, markförbättring med grävmaskin utföras och 

skyltsystemet ses över. Sommartid repareras och läggs det ut spänger och träflis, 

osv, osv… Ibland även med hjälp av helikopter. 

 

Det mesta av arbetet på de nummersatta lederna har utförts av den ideellt 

arbetande gruppen Spår och Leder i Ottsjö. Nu har vi dock nått en ny nivå, många 

förväntar sig skidspår av hög klass körda med pistmaskin och sommartid vill man 

ha spångat och på annat sätt torrlagda leder. Av detta följer att fler besöker våra 

leder, inte minst på grund av att vi blir fler boende i Ottsjö. 

 

För att långsiktigt kunna bevara men också utveckla Ottsjös ledutbud, sommar 

och vinter, behöver vi formellt skapa en hållbarare organsation. Det räcker inte 

med det Spår och Leder uträttar. Därför har vi slagit oss samman med Trillevallen 

och bildat det gemensamma bolaget Ottsjö Trillevallens Ledförvaltning AB med 

en styrelse bestående av representanter från båda byarna.  

 

Ledbolaget kommer att svara för en hel del av insatserna, men gruppen Spår och 

Leder arbetar vidare som komplement och i samarbete med bolaget. 

Ledförvaltningsbolaget har t.ex gjort en överenskommelse med Ottsjö Framtid 

AB så att det i vinter kommer finnas en pistmaskin stationerad i Ottsjö förutom 

den som sedan tidigare finns i Trillevallen. 

 

Finansiering av verksamheten sker genom försäljning 

av ledkort; dagkort, säsongskort eller årskort. En viss 

del av intäkterna går även till sommarlederna. För att 

klara finansieringen och för att säkerställa fina 

skidspår under vintern är det angeläget att alla som 

uppskattar det som erbjuds, köper ledkort! Vi 

använder Outby systemet och ett ledkort för Ottsjö 

Trillevallen gäller även i Edsåsdalen.  Fastighetsägare 

i Ottsjö erbjuds rabatterat pris t.o.m 15 december 

genom att i Outby ange koden Ofast2425. 

 

En del intäkter till Spår och Leder har kommit genom ICA Ottsjö Bua. Kunder 

lämnar pantkvitton i Spår och Leders burk vid kassan. Intäkterna är väsentliga 

varför vi fortsätter med detta samarbete. Spår och Leder tar fortsättningsvis också 

emot enskilda bidrag. Använd Swish numret 073 734 5496. 

        
Gruppen Spår och Leder i Ottsjö består av ca 15 ideellt engagerade bybor. Fler får 

gärna ansluta sig till gruppen!    

 

Genom att följa www.längdspår.se kan du i realtid se skidspårens status i området. 
 

För gruppen Spår och Leder i Ottsjö och Ottsjö Trillevallens Ledförvaltning AB 

 
Lasse Andersson           Jan Erik Göransson                 Göran Kahlow Lars Bergstedt Rock 
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